
Lähettäjä: Äkkinen Miia <miia.akkinen@vaasa.fi>
Lähetetty: 19. elokuuta 2016 10:45
Vastaanottaja: *OKM-Kirjaamo
Aihe: Lausunto OKM/24/010/2016

OKM/24/010/2016

Opetus- ja kulttuuriministeriö on 1.7.2016 lähettänyt lausuntopyynnön koskien hallituksen esitystä laiksi eräistä 
opetustoimen rekistereistä ja valtakunnallisista tietojärjestelmistä.

Esitys perustuu hallituskauden hallituksen kärkihankkeeseen julkisen hallinnon palvelujen digitalisoinnista ja 
julkisen hallinnon sitoutumisesta kysymään samaa tietoa kansalaisilta ja yrityksiltä vain kerran.

Esityksen keskeiset kohdat:

- Perustetaan Opetushallituksen ylläpitämä sähköinen palvelu, jonka kautta voidaan jakaa kattavasti 
opinto- ja tutkintosuorituksia sekä läsnäoloa koskevia tietoja luotettavasti ja kustannustehokkaasti niitä 
toiminnassaan tarvitseville viranomaistoimijoille sekä kansalaisille.

- Oppijanumeroa koskevaa sääntelyä muutettaisiin siten, että se annettaisiin henkilölle, kun hänestä 
ensimmäisen kerran tallennetaan tietoja oppilas-, opiskelija- ja tutkintotietojen sähköiseen 
käsittelyjärjestelmään, opiskelijavalintarekisteriin, ylioppilastutkintorekisteriin tai korkeakoulujen 
tietovarantoon. Oppijanumerorekisteriä ylläpitäisi Opetushallitus.

- Järjestelmä helpottaisi ja sujuvoittaisi kansalaisten asiointia sekä vähentäisi eri hallinnonalojen 
päällekkäistä virkatyötä.

Lausunnon keskeinen sisältö:

Vaasan kaupungin tieto- ja viestintätekniikan opetuskäytön kehittämisen verkosto eForum kannattaa 
hallituksen esitystä uudeksi laiksi sellaisenaan. Jo nykyisellään tallennamme kaikki perusopetuksen 
päättöarvioinnit valtakunnalliseen Opintopolku-järjestelmään, joten siltä osin laki ei tule aiheuttamaan 
muutosta toimintaamme. Laki ei tule aiheuttamaan muutoksia myöskään toisen asteen ohjelmistopuolella, 
koska se takaa mahdollisuuden tietojen siirtoon niitä varten luotavien rajapintojen kautta. Erittäin hyvänä 
asiana pidämme myös sitä, että oppijat identifioidaan vain kerran opintopolkunsa aikana ja tietoa ylläpidetään 
valtakunnallisesti. Tämän voi nähdä helpottavan oppilaskohtaista seurantaa.
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